О внесении изменений в Решение Комиссии таможенного союза от 14 октября 2010
года № 413 "Об условиях помещения товаров Таможенного союза под таможенную
процедуру таможенного транзита"

Решение Комиссии таможенного союза от 8 декабря 2010 года № 509
      К о м и с с и я  Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  р е ш и л а :
      1. Внести в  Комиссии Таможенного союза от 14 октября 2010 года № 413 Решение
«Об условиях помещения товаров Таможенного союза под таможенную процедуру
таможенного транзита» следующие изменения:
      - в пункте 1 слова и цифры «подсубпозиции 2709 00 100 0» заменить словами и
ц и ф р а м и  « 2 7  т о в а р н о й  г р у п п ы » ;
      - дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания «Подтверждение
фактического количества товара, вывезенного с таможенной территории таможенного
союза трубопроводным транспортом, осуществляется таможенным органом, которым
совершены таможенные операции по помещению данного товара под таможенную
п р о ц е д у р у  т а м о ж е н н о г о  т р а н з и т а » .
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан